
UCHWAŁA NR XXXV/248/2021 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta  na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c, lit. d  lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235-237, art. 242 ust. 1, art. 243. ust. 1, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/207 /2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu  miasta na rok 2021, zmienionej: 

- uchwałą nr XXXIV/229/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 24 lutego 2021 r., oraz 

- zarządzeniem nr 3/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 14 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 13/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 29 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 28/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 10 marca 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)W planie wydatków dokonuje się przeniesień w ramach wydatków bieżących i 
wydatków majątkowych, w związku z tym wprowadza się zmiany w  załączniku nr 
3, 5 do uchwały budżetowej jak w załączniku nr 1, 2 do niniejszej uchwały. 

 

2)W § 3 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r. 
określone w załączniku nr 7 do budżetu, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

 

3)  Rozwiązuje się część rezerwy celowej na zadania na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie: 

 
260 460,92 zł 

W związku z powyższym § 7 projektu uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymuje 
brzmienie: 

 

„§ 7. Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości: 
       w tym: 

1 277 039,08 zł, 

-rezerwę ogólną w wysokości:                                                                                  130 000,00 zł, 
-rezerwę celową  na zadania z zakresu zarządzania  kryzysowego w wysokości: 187 000,00 zł, 
-rezerwę celową na Chełmiński Budżet Obywatelski w wysokości: 500 000,00 zł, 
-rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości: 460 039,08 zł, 
  

§ 2.  § 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3.  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku   Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miasta 

 
 

Magdalena Mrozek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27F85E2-2744-4962-AB95-CBD5AA8D96E4. Podpisany Strona 1



WYDATKI 2021 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 898 240,41 8 283 240,41 8 046 769,41 6 407 445,41 1 639 324,00 0,00 236 471,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 213,04 -15 213,04 -15 213,04 0,00 -15 213,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 213,04 15 213,04 15 213,04 0,00 15 213,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 898 240,41 8 283 240,41 8 046 769,41 6 407 445,41 1 639 324,00 0,00 236 471,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 314 631,41 5 699 631,41 5 694 631,41 4 528 465,41 1 166 166,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 213,04 -15 213,04 -15 213,04 0,00 -15 213,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 213,04 15 213,04 15 213,04 0,00 15 213,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 314 631,41 5 699 631,41 5 694 631,41 4 528 465,41 1 166 166,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 213,04 15 213,04 15 213,04 0,00 15 213,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 213,04 120 213,04 120 213,04 0,00 120 213,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 213,04 -12 213,04 -12 213,04 0,00 -12 213,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 786,96 27 786,96 27 786,96 0,00 27 786,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 537 500,00 817 000,00 817 000,00 0,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 500,00 720 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 460,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 460,92 -260 460,92 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 277 039,08 817 000,00 817 000,00 0,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 039,08 460 039,08 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 537 500,00 817 000,00 817 000,00 0,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 500,00 720 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 460,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 460,92 -260 460,92 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 277 039,08 817 000,00 817 000,00 0,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 039,08 460 039,08 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 720 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 500,00 720 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 460,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 460,92 -260 460,92 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 039,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 039,08 460 039,08 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 14 845 015,23 6 999 525,33 6 957 996,33 1 480 209,33 5 477 787,00 12 000,00 29 529,00 0,00 0,00 0,00 7 845 489,90 7 845 489,90 7 177 489,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 460,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 460,92 260 460,92 210 460,92 0,00 0,00

po zmianach 15 105 476,15 6 999 525,33 6 957 996,33 1 480 209,33 5 477 787,00 12 000,00 29 529,00 0,00 0,00 0,00 8 105 950,82 8 105 950,82 7 387 950,82 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 4 689 626,90 845 000,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 844 626,90 3 844 626,90 3 744 626,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 460,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 460,92 260 460,92 210 460,92 0,00 0,00

po zmianach 4 950 087,82 845 000,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 105 087,82 4 105 087,82 3 955 087,82 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/248/2021 z dnia 24.03.2021 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27F85E2-2744-4962-AB95-CBD5AA8D96E4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 472 037,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472 037,22 1 472 037,22 1 472 037,22 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 460,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 460,92 210 460,92 210 460,92 0,00 0,00

po zmianach 1 682 498,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 682 498,14 1 682 498,14 1 682 498,14 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 97 028 815,18 81 711 618,55 46 340 979,53 30 074 938,92 16 266 040,61 8 576 087,00 24 929 330,88 1 765 221,14 0,00 100 000,00 15 317 196,63 15 317 196,63 7 828 196,63 0,00 0,00

zmniejszenie -275 673,96 -15 213,04 -15 213,04 0,00 -15 213,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 460,92 -260 460,92 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 673,96 15 213,04 15 213,04 0,00 15 213,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 460,92 260 460,92 210 460,92 0,00 0,00

po zmianach 97 028 815,18 81 711 618,55 46 340 979,53 30 074 938,92 16 266 040,61 8 576 087,00 24 929 330,88 1 765 221,14 0,00 100 000,00 15 317 196,63 15 317 196,63 8 038 657,55 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27F85E2-2744-4962-AB95-CBD5AA8D96E4. Podpisany Strona 2



WYDATKI 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 898 240,41 0,00 9 898 240,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 314 631,41 0,00 7 314 631,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -3 000,00 157 000,00

4430 Różne opłaty i składki 105 000,00 15 213,04 120 213,04

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

40 000,00 -12 213,04 27 786,96

758 Różne rozliczenia 1 537 500,00 -260 460,92 1 277 039,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 537 500,00 -260 460,92 1 277 039,08

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 720 500,00 -260 460,92 460 039,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 845 015,23 260 460,92 15 105 476,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 689 626,90 260 460,92 4 950 087,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 472 037,22 210 460,92 1 682 498,14

Razem: 97 028 815,18 0,00 97 028 815,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXV/248/2021 z dnia 24.03.2021 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27F85E2-2744-4962-AB95-CBD5AA8D96E4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZADANIA INWESTYCYJNE 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 460,927 845 489,90 8 105 950,82

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 460,92 4 105 087,823 844 626,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

WTI- Modernizacja oświetlenia ulicznego i parkowego na terenie miasta II  
etap

50 000,00 50 000,00 100 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 472 037,22 210 460,92 1 682 498,14

WTI- Modernizacja oświetlenia ulicznego i parkowego na terenie miasta II  
etap

1 472 037,22 210 460,92 1 682 498,14

14 596 696,63 14 857 157,55260 460,92Razem

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXV/248/2021 z dnia 24.03.2021 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27F85E2-2744-4962-AB95-CBD5AA8D96E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

